IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais,

após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE MAT LP DN DF

1 PATRÍCIA NAOMI ASAKURA 1018 77,50 Não 30,00 22,50 25,00 24/01/1993 Não

2 GABRIELA TAVARES TRINDADE 1016 72,50 Não 32,50 25,00 15,00 17/10/1995 Não

3 ANTONIO ROBERTO DA SILVA 1011 72,50 Não 25,00 22,50 25,00 27/10/1988 Não

4 RENAN FONTOLAN SAMPAIO 1024 70,00 Não 25,00 25,00 20,00 05/03/1989 Não

5 JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 1005 67,50 Não 32,50 25,00 10,00 15/03/1970 Não

6 DANIEL CARDOSO GARCIA 1043 67,50 Não 30,00 25,00 12,50 14/11/1995 Não

7 MATHEUS SILVA DE CASTRO 1012 67,50 Não 27,50 25,00 15,00 02/06/1997 Não

8 LUCIANE SOUZA PINHEIRO DE CASTRO 1001 67,50 Não 27,50 20,00 20,00 22/08/1987 Não

9 ADRIELI DA SILVA DIAS 1004 65,00 Não 27,50 22,50 15,00 04/05/1992 Não

10 NAYARA MARIA VIEIRA 1003 62,50 Não 32,50 22,50 7,50 08/05/1997 Não

11 TIAGO LUÃ MENDES VITA 1022 60,00 Não 37,50 17,50 5,00 19/03/1996 Não

12 IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 1044 60,00 Não 25,00 25,00 10,00 02/02/1999 Não

13 FELIPE FERREIRA DA SILVA 1020 57,50 Não 27,50 20,00 10,00 15/09/1994 Não

14 ANA GRACE BEGOSSO 1021 57,50 Não 25,00 20,00 12,50 14/05/1985 Não

15 WICKTOR JOSÉ DIAS DOS REIS 1019 57,50 Não 22,50 20,00 15,00 17/04/1974 Não

16 ALMIR DOS SANTOS 1007 55,00 Não 35,00 5,00 15,00 30/12/1991 Não

17 SANDRA MARA GRILO ANTUNES 1028 52,50 Não 30,00 12,50 10,00 27/10/1989 Não

18 JONATHAN APARECIDO REIS NAGY 1017 50,00 Não 25,00 22,50 2,50 30/04/1998 Não

19 BRUNO HIDEKI NAKASSUGUI FUKUDA 1029 50,00 Não 17,50 22,50 10,00 08/06/1992 Não

Legenda: CL = Classificação Ampla Concorrência/ NF = Nota Total Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT
= Nota de Matemática / DN = Data de Nascimento/ DF = Classificação nas vagas reservadas às pessoas com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

Ourinhos, 12 de fevereiro de 2021.

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP